
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА
Број 2084
број 2267 - 11

30.03.2022. године

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019),
закљученог оквирног споразума број 3703-38 од 23.06.2021. године који је ВП 1102
Београд закључила са добављачима ван ВС за набавку потрошног материјала и Извештаја о
стручној оцени понуда, број 2267-10 од 30.03.2022. године, доносим

ОДЛУКУ:
1. Издати наруџбеницу предузећу „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45,

Београд које је доставило прихватљиву понуду за набавку потрошног материјала у
вредности од 68.791,00 без ПДВ-а односно 82.549,20 динара са ПДВ-ом.

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор финансирања
01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра
финансијског плана – 235).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:
1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 11000

Београд на основу одлуке о покретању поступка број 2267-2 од 21.03.2022. године
покренула је поступак јавне набавке број 0093/2021-235-32/2022.

3. Предмет јавне набавке су добра – потрошни материјал за потребе ВП 2084 Београд
(ОРН 31681000 - Електрични прибор).

4. Процењена вредност јавне набавке је око 200.000,00 динара без ПДВ-а, односно
240.000,00 са ПДВ-ом.

4. Набавка добара се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд
(шифра финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-буџет.

5. Позив за достављање понуда број 2267-5 од 21.03.2022. године послат је дана
21.03.2022. године електронском поштом добављачима ван ВС са којима је ВП 1102
Београд закључила Оквирни споразум број 3703-38 од 23.06.2021. године и то:
- „BINEX“ д.о.о., улицаТихомира Остојића број 21, Нови Сад, email:

binex.novisad@gmail.com;
- „BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, email: tpbojan@verat.net;
- „Pedala“ д.о.о., улица Павлека Мишкина број 14, Нови Сад, email:

office@pedala.co.rs;
- „ANMINI KOMERC“ д.о.о., улица Илије Стојадиновића број 75/1, Београд, email:

anmini@eunet.rs ;
- „CENTRAL LINE“ д.о.о., улица Стевана Опачића број 16, Београд, email:

central.linedoo@gmail.com;
- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, email:

nipmarkue@gmail.com;
- „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, email:

fetbgd@gmail.com;



Страна 2 од 2

- „Parbex“ д.о.о., улица Слободана Ђурића број 12/2, Београд, email:
parbex.doo@gmail.com;

- „Електра систем“ д.о.о., улица Палмира Тољатија бропј 5/III, Београд, email:
elektras@eunet.rs ;

- „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, email:
felixtim@orion.rs;

- „Elcom Sistem“ д.о.о., Рајкова улица број 10, Нови Сад, email:
office@elcomsistem.com ;

- „Magnaт“ д.о.о., улица Павлека Мишкина број 14, Београд, email: prodaja@magnal-
alati.rs.

6. Комисија одређена наведеним решењем извршила је у просторији број 17/3 објекта 15
касарне Кнежевац, дана 29.03.2022. године у времену од 10,15 до 10,30 часова отварање
приспелих понуда по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 2267-5 од
31.03.2022. године.

7. Понуде у траженом року, до 10,00 часова дана 29.03.2022. године, доставила су 2 (два)
понуђачa и то:
 Предузеће „Custom Security Systems”, улица Сурчинска број 225г, Београд,

(заведена под бројем 2267-6 од 25.03.2022. године у 12,45 часова).
Понуђач није закључио Оквирни споразум ВП 1102 Београд број 3703-38 од
23.06.2021. године стога је понуда неприхватљива и неће даље бити разматрана.

 Предузеће „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, број
понуде 164/2022 од 28.03.2022. године (заведена под бројем 2267-7 од
29.03.2022. године у 09,50 часова).
Вредност понуде је 68.791,00 динар без ПДВ-а.
Рок испоруке добара је 20 (двадесет) дана рачунајући од дана пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.
Понуда је прихватљива.

Других понуда није било.
Након стручне оцене достављенe понудe од наведеног предузећа у дефинисаном року,
може се закључити да је прихватљиву понуду за набавку предметних добара доставило
предузеће „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права нонуђача у складу са чланом 214. Закона о јавним
набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019).

МП КОМАНДАНТ
потпуковник
Горан ДИмитријевић, дипл. инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
 „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, email: fetbgd@gmail.com ;
актом:
 РЦ МО,
 а/а (оргинал).


